Bid #2130

X-Ray Scanner Machine

Questions & Answers #2

1. Can the bid package be sent by email?

Answer: No.

2. Must we have a "State of Tennessee Business License Number," or is a Tax ID number sufficient?

Answer: If a business has an in-state location and gross receipts of \$3,000 or more, a Tennessee business license is required. Out-of-State businesses with no place of operation in Tennessee are not required to have a Tennessee business license but they may be subject to taxation from Tennessee. Otherwise, a Tax ID number is sufficient. The winning bidder will be required to provide a W-9.

3. For the delivery address (100 N Main Street, Clinton TN 37716), is there a loading dock at the location? How does the County wish to receive the unit? Will it fit through the front/side door? Must it then be rolled through any elevators, narrow hallways, etc.?

Answer: The location has a loading dock on the same floor as the room the machine will be installed in. It will need to go through two standard size commercial doorways. The vendor is responsible for ensuring delivery of the unit to the installation spot. The County will not be responsible for the machine until after installation.

4. What is the desired delivery date for the County? I read after July 10th, but after this time, is there a preferred timeframe?

Answer: The preferred timeframe is as soon after July 10th as available.

5. What is the decision making criteria? Does lead-time play a part?

Answer: The County will award to the lowest and best bid.